

असा. क्र. १४४

रजिस्टर्ड नं. एमएच/एमआर/सारूथ-२२९/२००६-०८



29e

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शनिवार, जुलै १५, २००६/आषाढ २४, शके १९२८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

## भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १५ जुलै २००६

अधिसूचना

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००४/२९९३/प्र.क्र.५०७/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) यांच्या कलम ९ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे उक्त अधिनियमाला जोडलेल्या अनुसूची १ च्या अनुच्छेद ३४ अन्वये, अनुसूची १ मध्ये नमूद केलेल्या मालमत्तेसाठी, अनुसूची २ मधील दान करणाऱ्या व्यक्तींच्या वतीने, सयाजी ऊ बा खिन मेमोरियल ट्रस्ट द्वारा संचलित विपश्यना विश्व विद्यापीठ, इगतपुरी, जिल्हा नाशिक या संस्थेच्या लाभात करण्यात येणाऱ्या बक्षीस पत्राच्या दस्तास मुद्रांक शुल्क माफ करणे सार्वजनिक हिताच्या दृष्टीने आवश्यक असल्याबाबत शासनाची खात्री पटली असल्यामुळे सदर दस्तास मुद्रांक शुल्क पूर्णपणे माफ करण्यात येत आहे.

(१६२)

भाग चार-ब—२०३

[किंमत : रुपये ३.००]

१६३ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असाधारण, जुलै १५, २००६/आषाढ २४, शके १९२८ [भाग चार-ब

अनुसूची १

अ.क्र. (१)	सर्व्हे नंबर किंवा सि.टी.एस.नंबर (२)	मालमत्तेचे विश्लेषण (३)
१	सीटीएस नं. ४२० अ, इगतपुरी, जिल्हा नाशिक	प्लॉट नं. १ क्षेत्र ४५.४८ चौ.मी.
२	नगरपालिका हद्द सर्व्हे नं. ३५९/२ + ३४३ + ३४२, तळेगाव, ता. इगतपुरी, जि. नाशिक.	प्लॉट नं. २१ ते ३६ संपूर्ण क्षेत्र ८०९४.०५ चौ.मी.

अनुसूची २

अ.क्र. (१)	नाव (२)	प्लॉट नं. (३)	एरिया चौ.मी. म <sup>२</sup> ते (४)
१	श्रीमती प्रभादेवी गोपाळदास बागडी	२१	४१८.६२५
२	श्रीमती शिलादेवी केला	२२	४२२.८७५
३	श्रीमती कमला अरुण तोष्णीवाल	२३	६००
४	(अ) श्री. नारायण ओंकार पाटील (ब) श्री. प्रकाश नागराज बोरसे	२४	६८७.०५
५	श्री. सुरजमल रामलाल चांडक	२५	४४०
६	श्री. सुरजमल रामलाल चांडक	२६	४२८
७	श्री. विजयकुमार जे. अग्रवाल	२७	५४९.५
८	श्री. विजयकुमार जमुनाधर अग्रवाल	२८	४५६
९	श्री. जे. अगरवाल द्वारा अग्रवाल फॅमिली ट्रस्ट	२९	६००
१०	(अ) श्री. नारायण शिवाना दासरवार (ब) श्री. सुनिल हरिभाऊ कुलकुर्णी (क) श्री. श्रीमती विद्या डी. कुलकुर्णी	३०	५००
११	श्री. राजीव ओमप्रकाश अग्रवाल	३१	५००
१२	श्री. नारायण शिवन्ना दासरवार	३२	४००
१३	श्रीमती कौसल्या नातूभाई पारीख	३३	४००
१४	श्रीमती जोत्सना मनहरलाल कोठारी	३४	७७५
१५	श्रीमती मधुपुरण मेहता	३५	४२५
१६	श्रीमती मधुपुरण मेहता	३६	५००
		एकूण	८०९४.०५

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सुरेश काकाणी,

शासनाचे उप सचिव.

220

**REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT**

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 15th July 2006

**NOTIFICATION**

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No.Mudrank. 2004/2993/C.R. 560/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958) (hereinafter referred to as "the said Act"), the Government of Maharashtra, being satisfied that it is necessary so to do in the public interest, hereby remits in the whole of the stamp duty chargeable under Article 34 in Schedule I, appended to the said Act, on instruments of gift deeds to be executed in favour of the Vipassana International Academy, Igatpuri, District Nashik, Owned and Managed by Sayagi U BA Khin Memorial Trust, Igatpuri, District Nashik, relating to the properties specified in Schedule I, by the donors specified in Schedule II, appended hereto.

*Schedule I*

Sr. No. (1)	Survey No. or C.T.S. No. (2)	Description of Property (3)
1	C.T.S. No. 420 A, Igatpuri, District Nashik.	Flat No. 1 admeasuring 45.48 sq. mts.
2	Gat No. 359/2 + 343 + 342 Talegaon, Tal. Igatpuri, District Nashik.	Plot Nos. 21 to 36 totally admeasuring 8094.05 sq. mts.

*Schedule II*

Sr. No. (1)	Name (2)	Plot No. (3)	Area in sq. mts. (4)
1	Smt. Prabhadevi Gopaldas Bagadi	21	418.625
2	Smt. Shiladevi Kela	22	422.875
3	Smt. Kamala Arun Tosaniwal	23	600.000
4	(a) Shri Narayan Onkar Patil (b) Shri Prakash Nagraj Borse	24	687.050

+

## Schedule II—contd.

Sr. No.	Name	Plot No.	Area in sq. mts.
(1)	(2)	(3)	(4)
5	Shri Surajmal Ramlal Chandak	25	440.000
6	Shri Surajmal Ramlal Chandak	26	428.000
7	Shri Vijaykumar J. Agrawal	27	541.500
8	Shri Vijaykumar Jamunadhar Agrawal.	28	456.000
9	Shri Vijaykumar J. Agrawal. through Agrawal Family Trust.	29	600.000
10	(a) Shri Narayan Shivanna Dasarwar (b) Sunil Haribhau Kulkarni (c) Shrimati Vidya D. Kulkarni	30	500.000
11	Shri Rajiv Omprakash Agrawal	31	500.000
12	Shri Narayan Shivanna Dasarwar	32	400.000
13	Smt. Kausalya Natubhai Parikh	33	400.000
14	Smt. Josna Manharlal Kothari	34	775.000
15	Smt. Madhupuran Mehta	35	425.000
16	Smt. Madhupuran Mehta	36	500.000
Total ...			8094.05

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SURESH KAKANI,  
Deputy Secretary to Government.